
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/189/2012 
RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2012 po stronie dochodów i wydatków  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 210.246,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 

budżetu wynosi ogółem 23.906.544,58 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 210.246,00 zł. 

w tym:  

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 193.960,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 16.286,00 zł.  

§ 2. 1. Zmniejsza sie wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 210.246,00 zł., oraz 

dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 

dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 25.718.309,84 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
211.960,00 zł. w tym:  

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 211.960,00 zł. w tym:  

a) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
211.960,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.714,00 zł., w tym:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.714,00 zł. w tym:  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna: 

Adam Malec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 5051



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/189/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

  

Lp.  Dział  Treść  Dochody  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

1.  600  Transport i łączność  267.866,00  -  

  Dochody bieżące  251.580,00  -  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) (§ 2030)  

251.580,00  -  

  Dochody majątkowe  16.286,00  -  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  

16.286,00  -  

2.  801  Oświata i wychowanie  -  57.620,00  

  Dochody bieżące  -  57.620,00  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze(§ 0750)  

-  45.120,00  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  -  2.500,00  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 2020)  

-  10.000,00  

Razem:  267.866,00  57.620,00  

 

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna: 

Adam Malec 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/189/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Treść  
Wydatki  

Zmniejszenia  Zwiększenie  

1.  600   Transport i łączność  977.866,00 - 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  60.000,00 - 

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  60.000,00 - 

  60016  Drogi publiczne gminne  650.000,00 - 

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  650.000,00 - 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  267.866,00 - 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  251.580,00 - 

   b) wydatki majątkowe  16.286,00 - 

2.  700   Gospodarka mieszkaniowa  - 650.000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 650.000,00 

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5051



   b) wydatki majątkowe  - 650.000,00 

3.  801   Oświata i wychowanie  - 44.670,00 

  80101  Szkoły podstawowe  - 24.070,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 24.070,00 

  80104  Przedszkola  - 2.600,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 2.600,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  - 8.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 8.000,00 

  80195  Pozostała działalność  - 10.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 10.000,00 

4.  851   Ochrona zdrowia  - 68.000,00 

  85195  Pozostała działalność  - 68.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki majątkowe  - 68.000,00 

4.  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  - 500,00 

  85401  Świetlice szkolne  - 500,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 500,00 

5.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.000,00 - 

  90095  Pozostała działalność  8.000,00 - 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  8.000,00 - 

6.  926   Kultura fizyczna  - 12.450,00 

  92601  Obiekty sportowe  - 12.450,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 2.450,00 

   b) wydatki majątkowe  - 10.000,00 

Razem:  985.866,00 775.620,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna: 

Adam Malec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5051



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXVIII/189/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU  
MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Wydatki  

Zmniejszenie Zwiększenie  

1.  600   Transport i łączność  251.580,00  -  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  251.580,00  -  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  251.580,00  -  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

251.580,00  -  

2.  801   Oświata i wychowanie  -  44.670,00  

  80101  Szkoły podstawowe  -  24.070,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  24.070,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  24.070,00  

  80104  Przedszkola  -  2.600,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2.600,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  2.600,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  -  8.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  8.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  8.000,00  

  80195  Pozostała działalność  -  10.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  10.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  10.000,00  

3.  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  500,00  

  85401  Świetlice szkolne  -  500,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  500,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5051



4.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.000,00  -  

  90095  Pozostała działalność  8.000,00  -  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8.000,00  -  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

8.000,00  -  

5.  926   Kultura fizyczna  -  2.450,00  

  92601  Obiekty sportowe  -  2.450,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2.450,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  2.450,00  

Razem:  259.580,00  47.620,00  

 

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna: 

Adam Malec 

 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXVIII/189/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU  
MIASTA MSZANA DOLNA NA 2012 ROK  

  

Lp. Dział Rozdział Treść  
Plan przed zmianą 
na 2012r.  

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

na 2012r.  

1.  400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

120.000,00 - - 120.000,00 

  40002  Dostarczanie wody  120.000,00 - - 120.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  120.000,00 - - 120.000,00 

2.  600   Transport i łączność  1.481.804,35 726.286,00 - 755.518,35 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100.000,00 60.000,00 - 40.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00 60.000,00 - 40.000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  1.084.804,35 650.000,00 - 434.804,35 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.084.804,35 650.000,00 - 434.804,35 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  297.000,00 16.286,00 - 280.714,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  297.000,00 16.286,00 - 280.714,00 

3.  700   Gospodarka mieszkaniowa  4.701.651,52 - 650.000,00 5.351.651,52 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.701.651,52 - 650.000,00 5.351.651,52 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  4.701.651,52 - 650.000,00 5.351.651,52 

   w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5051



   
na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
4.458.551,52 - - 4.458.551,52 

4.  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
160.000,00 - - 160.000,00 

  75405  Komendy powiatowe Policji  10.000,00 - - 10.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.000,00 - - 10.000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  150.000,00 - - 150.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  150.000,00 - - 150.000,00 

5.  851   Ochrona zdrowia  - - 68.000,00 68.000,00 

  85195  Pozostała działalność  - - 68.000,00 68.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  - - 68.000,00 68.000,00 

6.  900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
656.206,73 - - 656.206,73 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  73.800,00 - - 73.800,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  73.800,00 - - 73.800,00 

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycnego 

i klimatu  
537.406,73 - - 537.406,73 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  537.406,73 - - 537.406,73 

   w tym:      

   
na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3  
517.126,73 - - 517.126,73 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  45.000,00 - - 45.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  45.000,00 - - 45.000,00 

7.  926   Kultura fizyczna  33.500,00 - 10.000,00 43.500,00 

  92601  Obiekty sportowe  33.500,00 - 10.000,00 43.500,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  33.500,00 - 10.000,00 43.500,00 

Razem:  7.153.162,60 726.286,00 728.000,00 7.154.876,60 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mszana Dolna: 

Adam Malec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5051


		2012-10-15T15:51:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




